
 

 

PSI Spelinvest är en företagsgrupp som investerar i och utvecklar Internetbaserade spelbolag. 

Bolagen förädlas genom att kunskap och kapital tillförs samt genom att synergier tas fram mellan 

bolagen - ett växthus i spelvärlden. Bland innehaven finns bingosajten minbingo.com, pokersajterna 

erik123.com, 66poker.com och wasapoker.com, supportbolaget iwanthelp.com och 

marknadsförningsbolaget partybux.com samt väderspelkonceptet Hagelodis. 

PSI Spelinvest bildades hösten 2005 av erfarna spelare och affärsmän som ser stora 

affärsmöjligheter i den Internetbaserade spelbranschen. Bolaget är noterat på First North. Certified 

adviser är Stockholm Corporate Finance. 

 

PRESSMEDDELANDE 2007-10-30 

 
PSI Spelinvest AB (publ): PSI Spelinvest förvärvar 
Lyckobingo 
 
PSI Spelinvest har träffat avtal om förvärv av Pommad AB som äger Lyckobingo, en 
av Sveriges ledande aktörer inom onlinebingo. Lyckobingo kommer att 
konsolideras in i PSI Spelinvest från och med den 1 november 2007.  

 
Förvärvet av Pommad AB är ett led i PSI Spelinvests tillväxtstrategi. I och med förvärvet 
blir PSI Spelinvest en förstärkt företagsgrupp inom onlinespel samtidigt som positionen 
inom onlinebingo på den svenska/nordiska marknaden stärks.  
 
Förvärvet i sammandrag  
 

• Lyckobingo hade en omsättning om 1 117 000 kr r under det tredje kvartalet 20071. 

• Rörelseresultatet uppgick samma period till 116 000 kr. 

• Lyckobingo genererar idag ett positivt kassaflöde från den löpande verksamheten. 

• Med en kundbas på över 36 000 registrerade spelare är Lyckobingo en av Sveriges största 
online bingosajter. 

• Tredje kvartalet 2007 visade kraftig tillväxt månad för månad. Tillväxten förväntas fortsätta 
under fjärde kvartalet.  

• Stora synergier finns mellan Lyckobingo och PSI Spelinvests andra bingosajt Minbingo, 
som ligger på samma spelnätverk.  

• Preliminär köpeskilling uppgår till 13 534 308 kr baserad på en aktiekurs på PSI 
Spelinvests aktie om 44 öre. 

• Finansiering sker genom att öka PSI Spelinvests aktiekapital med 492 153,024 kr genom en 
riktad nyemission av 30 759 564 aktier till Pommad AB:s aktieägare. 

• Teckning av de nyemitterade aktierna skall ske senast den 30 november 2007. 

• Förvärvet är villkorat av extra bolagsstämmas godkännande. 
 

– Med den plattform PSI Spelinvest skapat för att smidigt och kostnadseffektivt köpa och 

konsolidera bolag är ett förvärv av denna storlek ett naturligt steg i bolagets fortsatta utveckling. 

Genom förvärvet av Lyckobingo förstärks företagsgruppen avsevärt, säger Bengt Jönsson, 

styrelseordförande PSI Spelinvest.  
 

Bakgrund  
Styrelsen för PSI Spelinvest AB har värderat Pommad AB, som äger online bingosajten 
Lyckobingo, som en strategisk viktig affär och har träffat avtal om att förvärva bolaget för 
preliminärt 13 534 308 kr, baserad på en aktiekurs på PSI Spelinvests aktie om 44 öre. 
 
PSI Spelinvest har för avsikt att finansiera köpet genom att öka bolagets aktiekapital med 492 
153,024 kr genom en riktad nyemission av 30 759 564 aktier. 
 
Att styrelsen rekommenderar en riktad emission beror bland annat på att bolaget vill öka likviditeten 
i PSI Spelinvest aktien samt få in nya strategiska och kvalificerade investerare. 

                                                 
1 Angivna ekonomiska siffror och finansiella nyckeltal för Lyckobingo har ej varit föremål för revisorns granskning 
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Fakta om Lyckobingo 

Lyckobingo, som startades 2006, är idag en av den populäraste onlinebingo sajterna i Sverige. 
Verksamheten, som är under kraftig tillväxt, genererar idag ett positivt kassaflöde. Lyckobingo 
ligger på samma nätverk som PSI Spelinvest onlinebingosajt Minbingo med Lasse Kronér som 
ambassadör. Lyckobingo har en kundbas om 36 000 registrerade spelare, huvudsakligen i Sverige, 
och den starkaste tillväxten sker fortsatt i Sverige och Norden. . 
 
Pommad AB:s nuvarande ägare Firm Factory Network har som ambition att vara långsiktig ägare 
och tillsammans med PSI Spelinvest bygga upp en stark företagsgrupp inom internetbaserat spel. 
 
– Jag är mycket stolt över det bolag som vi byggt upp, samtidigt är det min övertygelse att med PSI 

Spelinvest som ägare kan Lyckobingo snabbare öka sin marknadsandel, säger en av Lyckobingos 

grundare Daniel Kaplan, tidigare huvudägare. 
 

Förvärvets genomförande och villkor  
Förvärvet är villkorat av godkännande på extra bolagsstämma i PSI Spelinvest som kommer att äga 
rum den 13 november 2007. Betalning för de nya aktierna skall erläggas genom tillskjutande av 
samtliga aktier i Pommad AB. Värdet på aktierna i Pommad AB skall i PSI Spelinvests 
balansräkning upptas till belopp baserat på den aktiekursen för PSI Spelinvests aktie på 
stämmodagen. Till följd av detta kommer apportegendomens slutliga värde att bero av aktiekursen 
för PSI Spelinvests aktie vid den 13 november 2007. 
 
Säljarna erhåller 30 759 564 aktier i PSI Spelinvest till en preliminär kurs om 0,44 kronor. 
Emissionerna leder till en utspädning om totalt 30 procent och efter genomförd affär kommer det 
totala antal utestående aktier i PSI Spelinvest uppgå till 102 531 881 aktier.  
 
Vid bolagsstämman kommer en konsoliderad affärsplan, ekonomiska mål och synergieffekter 
presenteras. Om bolagsstämman godkänner förvärvet kommer tillträde att äga rum senast den 30 
november 2007.  
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Bengt Jönsson, styrelseordförande, 08 - 518 000 10, eller 0706 - 58 12 58 
Daniel Kaplan, daniel.kaplan@firmfactory.com, 0739-20 94 00  
 
www.psispelinvest.com 
www.firmfactory.com 

 


